
 
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  1/2024 

Rektora Politechniki Opolskiej  

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie nagród rektora dla nauczycieli akademickich  
 

 

   Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1-2, w związku z art. 145 ustawy z dnia             

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 
742, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

   
 

   § 1. Wprowadza się:  

 

1) Zasady przyznawania nauczycielom akademickim nagród 

projakościowych rektora, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia;  

2) Zasady przyznawania nauczycielom akademickim nagród rektora za 

awans naukowy, wysoko punktowane osiągnięcia naukowe oraz inne 

osiągnięcia, stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

   § 2. Tracą moc: 

 

1) zarządzenie nr 109/2020 Rektora Politechniki Opolskiej z dnia 30 

listopada 2020 r. w sprawie nagród rektora dla nauczycieli 

akademickich; 

2) zarządzenie nr 110/2020 Rektora Politechniki Opolskiej z dnia 11 

grudnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nagród rektora dla 

nauczycieli akademickich. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go 

do wiadomości pracowników w drodze ogłoszenia zarządzenia w intranecie 

Politechniki Opolskiej oraz wyłożenia do publicznego wglądu w Dziale Kadr,                 

ul. Prószkowska 76, budynek nr 7, p. 223.    

 

                      Rektor 
 
 

 
                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 


